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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 31 747 775,40 31 211 922,14 3 331 548,00 26 000,00 13 598 478,00 8 264 259,42 5 991 636,72 2 405 800,00 535 853,26 100 000,00 434 853,26

2022 30 884 178,20 30 338 257,00 3 444 820,00 10 300,00 13 867 537,00 7 324 550,00 5 691 050,00 2 290 716,00 545 921,20 10 000,00 535 921,20

2023 31 724 718,10 30 748 587,00 3 579 268,00 10 600,00 13 937 216,00 7 404 498,00 5 817 005,00 2 336 530,00 976 131,10 10 000,00 966 131,10

2024 30 970 404,00 30 960 404,00 3 594 060,00 10 900,00 14 076 600,00 7 450 329,00 5 828 515,00 2 383 261,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 31 214 873,00 31 204 873,00 3 600 201,00 11 200,00 14 167 354,00 7 524 832,00 5 901 286,00 2 430 926,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 31 592 133,00 31 582 133,00 3 605 694,00 11 500,00 14 259 528,00 7 600 000,00 6 105 411,00 2 479 544,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 31 864 503,00 31 854 503,00 3 610 540,00 11 800,00 14 390 123,00 7 676 100,00 6 165 940,00 2 529 135,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 31 991 542,00 31 981 542,00 3 656 746,00 12 100,00 14 428 154,00 7 680 622,00 6 203 920,00 2 579 718,00 10 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 34 804 398,23 29 781 802,41 13 530 276,32 0,00 0,00 170 000,00 0,00 14 500,00 5 022 595,82 5 022 595,820,00 601 800,00

2022 34 002 178,20 28 374 491,00 13 595 876,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 10 000,00 5 627 687,20 5 627 687,200,00 0,00

2023 30 354 718,10 28 679 205,30 13 663 855,38 0,00 0,00 174 000,00 0,00 5 000,00 1 675 512,80 1 675 512,800,00 0,00

2024 29 420 404,00 28 900 257,00 13 732 175,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 520 147,00 520 147,000,00 0,00

2025 29 814 873,00 29 207 502,00 13 800 836,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 607 371,00 607 371,000,00 0,00

2026 30 223 739,00 29 672 732,00 13 869 840,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 551 007,00 551 007,000,00 0,00

2027 30 464 503,00 30 056 187,00 13 909 189,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 408 316,00 408 316,000,00 0,00

2028 31 111 542,00 30 226 439,00 13 989 852,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 885 103,00 885 103,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 056 622,83 0,00 4 456 622,83 2 967 000,00 2 357 967,93 453 911,90 453 911,90 1 035 710,93 244 743,00

2022 -3 118 000,00 0,00 4 518 000,00 1 713 000,00 1 713 000,00 1 405 000,00 1 405 000,00 1 400 000,00 0,00

2023 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 368 394,00 1 368 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 394,00 1 368 394,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 655 394,00 0,00 1 430 119,73 2 919 742,560,00

2022 x x x x 0,00 7 968 394,00 0,00 1 963 766,00 3 368 766,000,00

2023 x x x x 0,00 6 598 394,00 0,00 2 069 381,70 2 069 381,700,00

2024 x x x x 0,00 5 048 394,00 0,00 2 060 147,00 2 060 147,000,00

2025 x x x x 0,00 3 648 394,00 0,00 1 997 371,00 1 997 371,000,00

2026 x x x x 0,00 2 280 000,00 0,00 1 909 401,00 1 909 401,000,00

2027 x x x x 0,00 880 000,00 0,00 1 798 316,00 1 798 316,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 755 103,00 1 755 103,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,78% 6,99% 14,84% 18,75% TAK TAK7,42%

2022 6,85% 9,35% 10,81% 14,72% TAK TAK9,39%

2023 6,59% 9,61% 7,90% 11,81% TAK TAK9,65%

2024 7,21% 9,38% 8,82% 8,82% TAK TAK9,42%

2025 6,39% 8,91% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2026 6,06% 8,32% 9,84% 11,51% TAK TAKx

2027 5,99% 7,64% 8,47% 10,14% TAK TAKx

2028 3,70% 7,30% 8,60% 8,60% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 17 773,00 17 773,00 17 773,00 265 397,00 265 397,00 265 397,00 21 000,00 21 000,00 17 773,00

2022 0,00 0,00 0,00 63 234,00 63 234,00 63 234,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 313 942,10 313 942,10 233 234,00 4 015 512,00 0,00 0,00 0,001 787 512,00 2 228 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 6 383 190,20 0,00 0,00 0,00755 503,00 5 627 687,20 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 685 512,80 0,00 0,00 0,0010 000,00 1 675 512,80 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.29

za organ stanowiący Piotr Kisiel



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 415 645,00 4 015 512,00 6 383 190,20 1 685 512,80 10 000,00 12 094 215,00

1.a - wydatki bieżące 2 620 530,00 1 787 512,00 755 503,00 10 000,00 10 000,00 2 563 015,00

1.b - wydatki majątkowe 9 795 115,00 2 228 000,00 5 627 687,20 1 675 512,80 0,00 9 531 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 415 645,00 4 015 512,00 6 383 190,20 1 685 512,80 10 000,00 12 094 215,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 620 530,00 1 787 512,00 755 503,00 10 000,00 10 000,00 2 563 015,00

1.3.1.1
Dopłaty do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla
mieszkańców Gminy Lasowice Wielkie -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2021 2022 985 500,00 597 500,00 388 000,00 0,00 0,00 985 500,00

1.3.1.3 Bieżąca konserwacja kanalizacji sanitarnej wsi Jasienie -
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2019 2024 60 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 40 000,00

1.3.1.5
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Lasowice Wielkie -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2021 2022 1 400 000,00 1 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.1.6
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wsi Jasienie -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2020 2022 75 030,00 30 012,00 7 503,00 0,00 0,00 37 515,00

1.3.1.7
Odśnieżanie dróg gminnych i dojazdowych w sezonie zimowym
2021/2022 -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2021 2022 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 795 115,00 2 228 000,00 5 627 687,20 1 675 512,80 0,00 9 531 200,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Gronowice - Ochrona oraz poprawa
środowiska naturalnego i obszarów wiejskich

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2019 2022 4 344 000,00 1 945 000,00 2 219 000,00 0,00 0,00 4 164 000,00

1.3.2.2 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Jasienie -
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2020 2022 1 043 500,00 30 000,00 975 000,00 0,00 0,00 1 005 000,00

1.3.2.3 Przebudowa sali wiejskiej w miejscowości Tuły -
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2021 2022 581 000,00 20 000,00 561 000,00 0,00 0,00 581 000,00

1.3.2.4 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Ciarka -
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2021 2023 1 700 000,00 55 000,00 1 119 487,20 525 512,80 0,00 1 700 000,00

1.3.2.5
Wykonanie dokumentacji wraz z budową wiaty na boisku w
Chocianowicach -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2021 2022 333 000,00 158 000,00 175 000,00 0,00 0,00 333 000,00

1.3.2.6 Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Jasieniu (40mx20 m) -
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2021 2022 28 200,00 20 000,00 8 200,00 0,00 0,00 28 200,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Budowa szkolnego boiska wielofunkcyjnego wraz z siecią
energetyczną oświetleniową przy szkole podstawowej w miejscowości
Chudoba -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2019 2022 585 546,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00

1.3.2.8
Rozbudowa sali wiejskiej oraz rozbiórka budynków gospodarczych w
miejscowości Laskowice -

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2020 2023 1 179 869,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
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